КАЗЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2019 г.                                                                № ____
г.Темников

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Темниковского городского поселения №7 от 07.11.2016., «Об утверждении персонального  состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Темниковского  городского поселения Темниковского муниципального  района республики
Мордовия»
         В соответствии  Уставом  Темниковского  городского  поселения  Темниковского  муниципального  района Республики Мордовия, совет Депутатов Темниковского городского поселения решил:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Темниковского городского поселения №7 от 07.11.2016., «Об утверждении персонального  состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Темниковского  городского поселения Темниковского муниципального  района республики Мордовия», изложив состав комиссии в следующей редакции:
Постоянная депутатская комиссия Совета депутатов  Темниковского  городского поселения по бюджету, финансам и экономике:

Полькина Нина Степановна, депутат по городскому избирательному  округу №4 – председатель комиссии

Хозин Геннадий Фяридович  депутат по городскому избирательному  округу №10

Норкина Мария Дмитриевна депутат по городскому избирательному  округу №8

Постоянная депутатская комиссия Совета депутатов  Темниковского  городского поселения по вопросам  промышленности, жилищно-коммунального  хозяйства, транспорта и связи:

Миронов Юрий Викторович депутат по городскому избирательному  округу №11 - председатель комиссии

Ермошкин Александр Алексеевич депутат по городскому избирательному  округу №5

Сараскин Олег Петрович депутат по городскому избирательному  округу №9

Постоянная депутатская комиссии Совета депутатов  Темниковского  городского поселения по социальным вопросам:

Зубарева Тамара Викторовна депутат по городскому избирательному  округу №1 - председатель комиссии

Фадеева Анна Михайловна депутат по городскому избирательному  округу №3

Филина Наталья Петровна депутат по городскому избирательному  округу №7

Председатель Совета депутатов

Темниковского городского  поселения

Темниковского муниципального района                                               О.М. Хозина